
 

２２００２２００  鈴鈴鹿鹿選選手手権権シシリリーーズズ  カカーートトレレーースス  第第７７戦戦  

２２００２２００  SSUUZZUUKKAA  KKAARRTTIINNGG  CCHHAAMMPPIIOONNSSHHIIPP  RROOUUNNDD７７  

KKAARRTT  RRAACCEE  IINN  SSUUZZUUKKAA  
IINN  SSUUZZUUKKAA  CCIIRRCCUUIITT  IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL  SSOOUUTTHH  CCOOUURRSS    

 2020/10/18 

大会事務局 

事務局通達 No1     大会期間中のご案内 
１．インターネット配信について。 

インターネット【情報ダウンロードページ】にて受理書内容物をご案内しております。各自必要に合わせダウンロー

ドしてご活用ください。 

●第 7戦 インターネット情報配信（公式通知・エントリーリスト・パドック割リ・リザルトなど各種ご案内） 

≪情報ダウンロードページ≫ 

 URL：https://apps.mobilityland.co.jp/info/download/Pt_NGB 

（情報ダウンロードページ QRコード） 

 
≪LINE@配信≫ ※大会期間中のインフォメーションや公式通知などの速報を Lineにて確認できる 

サービスです。 

URL：https://line.me/R/ti/p/%40koj3979v 

（Line@配信 QRコード） 

 

                             
 

 

２．新型コロナウイルス感染予防対策について 

 ①南コースの入場について 
入場者数の制限および特定の為、南コースピットパドック・西パドックへの入場はレース参加者（当該レース主催者 

発行のクレデンシャル保持者）に限らせて頂きます。観戦のお客様は、別途西ゲートにて駐車料金をお支払いのうえ 

ご入場いただき、お車を南コース最終コーナー駐車場へお停めのうえ観客席からご観覧をお願い申し上げます。また、 

参加者・観戦者を問わず、鈴鹿サーキットへご入場および滞在時は必ずマスクをご着用してください。 

②パドック配置について 

 ソーシャルディスタンス確保と場所の公平性を確保するため、全日本カート選手権と同様にパドック配置を 

西パドックに集約させていただきます。（救急搬送経路の確保のため必ず指定駐車枠内で設営ください。） 

 ③リザルトの配布について 

  不特定多数の接触を避けるため、リザルト用紙の配布を停止します。リザルトは発行されたものから上記の 

情報ダウンロードページに掲載いたしますので、そちらからご確認ください。 

 以上、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

３．参加者の皆様へお願い。 

レース参加にあたって、レース参加にあたり下記各提出書類のご準備をお願いいたします。（参加受理書に同封） 

・誓約書・承諾書(ドライバー署名、認印入)※未成年者のドライバーは保護者署名、実印の捺印が追加で必要です。 

・印鑑証明 1通 ※未成年者のドライバーのみ(未成年者出場承諾書・誓約書を提出済みの方は不要) 

・車両申告書（公式車検時に提出） 

・レース参加に関する体調確認書(ドライバー含むチームスタッフ全員分提出をお願いいたします。) 

４．大会期間中のテントの固定・パドックのご利用についてのお願い。 
テントを固定する際に使用した杭やペグは必ず終了後に取り外して頂きますようお願い致します。タイヤのパンクや 
おもわぬ事故・怪我等の原因となります。テントは指定されたエリア・サイズに収まるようにお願いいたします。 

ピット・パドック内での喫煙ならびに火気の使用は禁止されています。喫煙は喫煙所にてお願い致します。 

各パドック沿いの路上駐車はご遠慮ください。 

パドック内でのエンジン付き車両(電動モーター含む)の車両のご利用は禁止となります。道路にてご使用ください。 

ペットの持ち込みについては、鈴鹿サーキット施設内全域で禁止しておりますのでご注意ください。 

(※盲導犬・介助犬は除く) 

５．SNSの利用について 
インターネット・SNSにおいて、他の参加者・エントラントに向けて誹謗または中傷するような内容の配信はお止め

いただきますようにお願いいたします。不特定多数の方が閲覧いたしますのでご配慮の上、ご利用をお願いいたしま

す。 

https://apps.mobilityland.co.jp/info/download/Pt_NGB
https://line.me/R/ti/p/%40koj3979v

